2025年5月吉日

お得意様各位

敬具

リニューアル製品の詳細につきましては、別紙をご覧ください。

既存製品同様、今後とも尚一層のお引き立て、ご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

なおリニューアルに際し、下記の日程をもって既存製品は廃番とさせて頂きます。

お得意様には大変お手数をお掛け致しますが、リニューアル製品へのご登録切換をよろしくお願い申し上げます。

※状況により最終出荷予定日より早く在庫が切れてしまう可能性がございます。

　その際は、在庫がなくなり次第終売とさせて頂きますので、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

■廃番製品一覧

以上

リニューアル製品「セレクションプロ　草食小動物用フード」のご案内

拝啓　若葉の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、この度リニューアル発売を予定致しております弊社製品につきまして下記の通りご案内申し上げます。

御一読の上、お取り扱いの程、よろしくお願い申し上げます。

記

発売予定日 2025年9月1日（月）

チンチラセレクションプロ・グルテンフリー　600g 4970768833294

デグーセレクションプロ・グルテンフリー　400g 4970768833317

ジリスセレクションプロ・グルテンフリー　750g 4970768833157

ご好評頂いております、セレクションプロ・シリーズの草食小動物用の主食フードがリニューアルいたします。

当ブランドの製品は、獣医師の霍野晋吉先生と共同開発しており、各動物種の食性・生態・生理に合わせて最適な栄養バランスに

なるように原材料を厳選しながら配合設計しております。

リニューアルを機に、野草・野菜・木の葉等の天然植物性原料を種類豊富に配合いたしました。自然下では様々な種類の植物を

食していることをフードで再現するとともに、様々な味を知ることで好みに偏りが生じるのを防ぎます。さらに、各フードに付与

している機能性を増やすことで、製品がグレードアップしております。

最終出荷予定日 2025年10月31日（金）

製品名称 JANコード

モルモットセレクションプロ・グルテンフリー　600g 4970768833270

■製品一覧

※画像はイメージです。開発中の為、実際の製品は一部変更となる場合がございます。

以上

別紙 - 1

発売予定日 2025年9月1日（月）

製 品 名

セレクションプロ

モルモットセレクションプロ チンチラセレクションプロ デグーセレクションプロ ジリスセレクションプロ

内 容 量 600g（200g×3袋） 600g（200g×3袋） 400g（200g×2袋） 750g（250g×3袋）

荷 姿 600g×10（ダンボール入り） 600g×10（ダンボール入り） 400g×10（ダンボール入り） 750g×10（ダンボール入り）

POSレジ略称 ﾓﾙﾓｯﾄSﾌﾟﾛ600G ﾁﾝﾁﾗSﾌﾟﾛ600G ﾃﾞｸﾞｰSﾌﾟﾛ400G ｼﾞﾘｽSﾌﾟﾛ750G

製品イメージ

JAN コ ー ド 4970768834253 4970768834260 4970768834277 4970768834284

ITF コ ー ド 14970768834250 14970768834267 149707688342574 14970768834281

製 品 サ イ ズ W190mm×H320mm×L100mm W190mm×H320mm×L100mm W150mm×H240mm×L100mm W190mm×H320mm×L100mm

ピ ー ス 重 量 630g 630g 430g 780g

ケースサイズ W500mm×H210mm×L365mm W500mm×H270mm×L365mm W400mm×H185mm×L325mm W500mm×H270mm×L365mm

ケ ー ス 重 量 6.8kg 6.8kg 4.8kg 8.3kg

標 準 卸 価 格 オープン オープン オープン オープン

参考小売価格 1,380 1,860 1,380 2,080

原 産 国 名 日本 日本 日本 日本

備 考 リニューアル リニューアル リニューアル リニューアル

賞 味 期 限 18か月 18か月 18か月 18か月

区 分 モルモット用・主食 チンチラ用・主食 デグー用・主食 ジリス用・主食